FORMULARIO 1.2,

PERMISO DE OBRA MENOR

AMPLIACION MENOR A 100 M2 [ ] MODIFICAGION [] ART. 6.2.9.

sin aiterar estructura

DIRECCION DE OBRAS - . MUNICIPALIDAD DE :
LA SERENA

REGION: IV
URBANO 0 RURAL

A) Las atribuciones emanadas del Art. 24 de 1a Ley Orgénica Constitucional de Municipalidades,
B) Las disposiciones de la Ley General de Urbanismo y Construcciones, en especial el Art. 1186,

C} La solicitud de aprobacién, los planos y demas antecedentes debidamente suscritos

(P.O.M.-5.1.4/6.25)
12

" 06/02/2012' |
5573 - 21

y su Ordenanza General.

por el propietario v los

profesionales correspondientes al expediente S.OM.5.1.4 y6.29. N° 1029/2011
D) El Certificado de Informaciones Previas N° 4674  defecha  O5(12/2011
E} Elinforme Favorable de Revisor Independiente N° de fecha (¢

l.- Otorgar permiso de OBRA MENOR AMPLIACION DE VIVIENDA

uando corresponda)

(especificar y m2)

para el predio ubicado en calle/avenida/camine PASAJE CORCOLEN

N 1271 Lote N° 21 manzama G

JRBANQ - sector LOTEQ "ALTOS DE VISTAZUL"
{URBANO O RURAL)

para una ampliacion de 20,71 m2 quedando en un total construido de 118,11 m2

en una superficie de terrenc de 231 52 m2
que forman parte de [a presente autorizacion menciocnados en la letra C de los VISTOS que forma

2.- Dejar constancia gue la Obra Menor que se aprueba MANTIENE

parte de este permiso.

TMARTIERNE G FIERDE)

los beneficios del D.F.L. N° 2 de 1958,

3.- Que el presente permiso se otorga amparado en las siguientes autorizaciones especiales:
NINGUNA

ART 121, ART 122 ART 123, ART 124, Arl_s'a ¢u In Ley Generel da Urbanksrme y Censtruccloncs, Otro

Piazos de la autorizaciéon especial : NO

4.- Individualizacién de Interesados:

JOMBRE § RAZON SCCIAL dol PROPIETA

RICHARD ALEJANDRO CHAVEZ RIVERD

NOMBRE IEL CGNSTRUOTDR {5] Brooed

CARLOS RODRIGO PAEZ GARMENDIA

NOHERE 19 REVGor HOEPENDENTE




FORMULARIO 1.2,

5.-PAGO DE DERECHOS:

{P.O.M. - 5.1.4./6.2.

9.}
22

PRESUPUESTO DE L4 OBRA

$2.148.248.-

TOTAL DEREGHOS MUNICIPALES

| $32.224.-

CONVENIO DE PAGO

DESCUENTO 30% COM INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE ¥ | $0.-

MONTO COMSIGNADO AL INGRESQ GIM.N°  DE FECHA: indd $0.-

TOTAL A PAGAR $32.224 .-

GIRD INGRESD MUNIGIPAL 1006 06.02.2012

NOTA : 1500 para siTuACIONES ESPECIALES DEL PERMISC)

P.O.M. N° 25 DE FECHA 06/02/2012.-

IMH!JESC

Nean Qo

MACHUCA HERRERA

/] INGENIERO CIVIL

A DE OBRAS MUNICIPALES

FIRMA ¥ TIMBIRE




